РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ
Обсуждение с 16.04.2024 по 30.04.2024
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 29.03.2012 г. № 94.1 «Об утверждении Программы комплексного развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Ильинское сельское поселение» на 2012-2015г.г. и на период до 2025 года»

Принято Собранием депутатов

Ильинского сельского поселения                                                                ________ 2024 г
.

          В целях приведения в соответствие некоторых пунктов программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Ильинское сельское поселение», руководствуясь пунктом 7 статьи 49 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение», Собрание депутатов Ильинского сельского поселения

                                               р е ш и л о:

1.  Внести в приложение к решению Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 29.03.2012 г. № 94.1 «Об утверждении Программы комплексного развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Ильинское сельское поселение» на 2012-2015г.г. и на период до 2025 года» следующие изменения:
- пункт 4 раздела «Основные мероприятия Программы» Паспорта Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Ильинское сельское поселение» изложить в новой редакции:

«4. Водоснабжение

           • Капитальный ремонт водопроводных сетей в х. Ильинский (ул. Парковая);
          • Капитальный ремонт водопроводных сетей в х. Кугейский;
• Установка приборов учета;
• Изготовление ПСД на капитальный ремонт водопроводных сетей в х. Кугейский;

• Капитальный ремонт и строительство новых разводящих сетей водопровода в населенных пунктах поселения;
• Установка приборов учета;
• устройство кольцевой сети с тупиковыми участками объединённого хозяйственно-питьевого, противопожарного и поливочного водопровода диаметром  225^63 мм.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-

глава Ильинского сельского поселения
                                   В.В.Педыч

х.Кугейский

«___» _________ 2024 г.

№ ____